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I går ble jeg sittende og snakke med en eldre dame 
etter morgenbønnemøtet på Bønnesenteret. Det 
var hennes andre gang på et bønnemøte hos oss. 
«Jeg har ikke vært noe positiv til kristendommen 
gjennom livet» sa hun. Nå hadde hun møtt Gud, 
Jesus og…….. Den Hellige Ånd!  «Den Hellige Ånd er 
fantastisk» sier hun. »Han er hos meg hele tiden.» 
Hver morgen spør jeg Ham:» Hva skal vi gjøre i dag 
da Hellige Ånd?» Så gjør vi det! Og så er han med 
meg. Så får hun et litt lurt glimt i øyet og ser litt 
prøvende på meg idet hun sier: «Ja og så danser vi! 
Jeg har danset med Den Hellige Ånd!» Ansiktet er 
mildt og fyllt av glede.  

Guds nærvær har kommet inn i et liv som har levd 
lenge, lenge uten. For en friskhet som strømmer ut 
fra et eldre menneske!. For en prat en tidlig morgen! 
Jeg må klype meg i armen, og jeg tenker: «Hun har 
jo fattet det med én gang. Midt i sentrum av hva det 
handler om.» For et åndsfriskt og Åndsnærværende 
menneske!  Tidligere samme morgenen leste jeg 
et sitat på en hjemmeside: «Det beste du kan gi et 
annet menneske er et hjerte som er i tett berøring 
med Gud.» Jeg fikk en sterk berøring av Gud 
gjennom hennes nyfriske Åndsnærvær. 
 
Vi møttes fra to vidt forskjellige åndsretninger i 
det kristne landskapet. Det var vekkelse i Bodø 
og menigheten jeg var pastor for var sterkt 

preget av Livets Ord og trosbevegelsen. Jeg som 
nok var ganske hippie-preget i utgangspunktet, 
gikk til og med i dress, slips, frakk og nyfrisert 
hår en periode. Men det var ikke det ytre som 
trakk. Det var Åndsnærværet. Det boblet av liv 
og Jesusbegeistring.  Vi møttes. Vi fikk besøk av 
Edin Løvås, fra retreatbevegelsen. For en helg vi 
hadde sammen! Ingen tenkte på hvilken retning 
vi tilhørte. Jesus var der. Den Hellige Ånd var til å 
puste inn!  Jeg snakket med Edin om dette etter at 
møtehelgen var over. «Leif» sa han. «Jeg har sluttet 
å være opptatt av merkelapper» Jeg er bare opptatt 
av levende kristendom og etter å møte levende 
kristne!  
 
De satt på hver sin side i salen, mennene og 
kvinnene. Alle kvinnene hadde skaut. Jeg skulle 
tale og talte om bønn i Den Hellige Ånd et sted øst 
i Ukraina. En eldre dame i salen fulgte meg med 
øynene. Jeg kunne se det gnistre i øynene hennes 
når jeg talte. Jeg så at hun visste! Jeg avsluttet med 
å si: «Skal vi be» Da hørtes brak over hele salen. 
Alle falt på kne og Guds fantastiske nærvær fylte 
hele rommet. Gode Gud for et bønnemøte, kledd i 
en konservativ og ganske fremmed drakt for dagens 
predikant. Men Gudnærværet! Det velsignede 
Gudsnærværet visket ut alle skiller. 
 
Tidligere denne uken ved en av morgenbønnene 

på Bønnesenteret kjente vi oss igjen sterkt ledet 
til å bøye kne. Legge ned vårt eget og si ja til Guds 
veier og planer for livet. Jeg vet ikke hvor mange 
ganger vi har gjort dette opp igjennom tiden 
på senteret. Vi kommer ikke til å slutte med det 
heller. Det viktigste vi eier er Gud hos oss, i oss 
og iblant oss. Vi vil ikke miste det for alt i verden. 
Vi ønsker å være Åndsnærværende mennesker 
og et Åndsnærværende sted.   Man kan ikke være 
Åndsfraværende dersom man ønsker å bære med 
seg Åndsnærvær. Et Åndens menneske er opptatt 
av det som hører Ånden til.. Noe som fascinerer 
meg kraftig er når jeg kommer til steder der jeg 
møter mennesker som bærer på en frisk 
lengsel etter Gud. De kan ha 
vært troende i årevis, eller er 
som den eldre damen som 
nettopp hadde oppdaget 
Gud! Det virker som om 
Gud trives sammen med 
folk som trives sammen 
med Ham.

Åndsnærværende

/ LEDER

Kraften i bestemors bønn
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Å begynne året med bønn er en stor rikdom. I over 
25 år har det nå vært måten årene mine har startet 
på. I 15 år reiste vi en stor gruppe fra Bønnesenteret 
til Oslo og var med i det store bønneopplegget der 
opptil 40 menigheter var med på bønneukene i byen. 
En rik tid. Siden har jeg fartet rundt i mange byer og 
tettsteder for å fokusere på bønn ved årets begynnelse. 
Dette har vært rikt å få være med på år etter år.  Slik 
også dette året, der vi begynte på Bønnesenteret med 
vår bønn og fasteuke før jeg dro videre til den store 
bønnekonferansen på Maritim hotell i Haugesund. 
Videre bar det til Arendal der også de fleste 
menighetene i byen er med på en felles bønneuke. Jeg 
dro så videre til Sandnes og pinsemenigheten Klippen 
for å være med på bønnedager der i byen. Jeg kjenner 
meg så beriket av å få være så mye sammen med en 
stor del av Guds familie i bønn. Sliten og velsignet 
reiste jeg hjem fra Sandnes med en takk til Gud i mitt 

hjerte. Jeg hadde vært i audiens hos kongenes konge.

BØNNEKONFERANSEN I HAUGESUND 
Endelig var det mulig igjen å samles til en større 
konferanse etter pandemien. Og hvilken herlig 
konferanse det ble i Maritim Hall i Haugesund. 
Bønnefolk fra hele landet kom sammen fra 
Hammerfest i nord til Lista i sør. Og Guds herlighet 
var der. Flere fortalte at de så en sky som lå over 
forsamlingen i enkelte møter. 

STERKE MORGENBØNNEMØTER 
Jeg fikk være med å lede bønnemøter kl 0630 hver 
dag under konferansen og det vi fant ut var at neste 
år må vi ha en større sal til dette da salen fyltes opp 
morgen etter morgen av ivrige forbedere som sto på 
i bønn og lovprisning. Ellers var det mye bønn under 
konferansen. En bønnekonferanse skal ikke bare bestå 

av undervisning og tale om bønn , men det skal det 
brukes tid i bønn. Birger Wroldsen og menigheten 
Troens Ord som sto som arrangør er mennesker som 
har tro på bønnens kraft. Mange vitnet om helbredelse 
og sterke møter med Gud disse dagene. Å begynne 
året med bønn og faste på denne måten er virkelig 
herlig, og gir håp for landet vårt. Neste års konferanse i 
Haugesund er 3.-7.Januar 24.

BØNNEUKEN I ARENDAL 
I mange år har jeg fått være med på noen dager av 
den felles bønneuken i Arendal. Slik ble det dette 
året også. Mye bønnefolk fra så å si alle menigheter i 
Arendal kom sammen i Misjonskirken denne uken. Så 
vidunderlig å få være en del av dette og ekstra sterkt 
når Guds folk står slik sammen i bønn.

KLIPPEN SANDNES 

Et år som begynner i faste, bønn og vekkelse

Mye folk og sterk lovsang i Maritim hall Haugesund Gode brødre og stå sammen med
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Av  Ha a k o n  Fa g e r v i k

Jeg dro videre fra Arendal til Sandnes og 
pinsemenigheten Klippen. Også her var det 
bønnesamlinger flere ganger om dagen Gode 
møter på kveldene og bra med folk som møttes. Jeg 
hadde sammen med meg pastor Yurii Nartovsky 
fra Ukraina og han fikk bety mye for en stor gruppe 
av ukrainere som nå er i Sandnes som flyktninger 
på grunn av krigen. Yurii var med meg i møtene og 
hadde et eget møte for ukrainerene og det var nesten 
umulig å få avsluttet på kvelden. De var så glad for 
et en av deres egne kunne forkynne og oppmuntre 
dem på ukrainsk. Herlig å få være med på.  Å starte 
året med bønn tror jeg bare blir mer og mer viktig 
for menighetene rundet i Norge og det gir håp for 
vårt land. Husk å be for meg som evangelist. Jeg har 
et tett program framover våren nå, og trenger din 
forbønn for styrke og kraft framover. Gud er så god at 

vi får tjene ham i denne tiden.

SPENNENDE DAGER PÅ GRAN CANARIA 
Liv og jeg har hatt noen fine dager i Puerto Rico 
sammen med mange gode venner. Bare det å få 
gå lange turer i sol og varme sammen med min 
kjære Liv er fantastisk. Det er nå 55 år siden jeg 
første gangen jeg holdt i den gode hånden hennes 
når vi gikk tur sammen på påskeleir. Under disse 
dagene har jeg også fått oppleve mye fint blant 
de kristne her nede. Jeg har ledet bønnemøter og 
talt i den Skandinaviske Turistkirken. Jeg fikk også 
være med Kjell Haltorp og Reach the Nations på en 
pastorsamling for lokale pastorer. Det var samlet 
ca.50 pastorer til lunsj, undervisning og forbønn. 
Det var stekt å møte de, og høre om alle til dels store 
menighetene her nede som ledes av ivrige pastorer 

som brenner for Guds rike. I mange menigheter er 
det et stort innslag av unge mennesker som lover 
godt for framtiden på denne øya i Atlanterhavet.

 Jeg er så begeistret for alle medarbeiderne i 
Turistkirken som står på uke etter uke der hundrevis 
samles til møter og andre arrangementer. Guri 
og Samuel Estdahl som leder arbeidet nå er flotte 
mennesker som kommer fra Tromsø og har en rik 
bakgrunn fra Frelsesarmeen og andre menigheter i 
Norge. Så fine folk å samarbeide med. Om du er en 
av de som besøker denne ferieøya så må du ta deg en 
tur til Turistkirken som samles i 1. etg. I det gamle 
kjøpesenteret i Puerto Rico. Her vil du møte mange 
nordmenn som brenner for Guds rike.

Mye folk på morgenbønn kl. 0630 Pastorsamling Gran Canaria De flotte lederne i Turistkirken Guri og Samuel Estdahl
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Jeg kunne ha skrevet dette lille stykket om 
mors bønner, fars bønner eller bestefar 
sine bønner. Men denne gangen vil jeg 
skrive litt om noe som jeg stadig hører 
når jeg ber med mennesker til frelse.  
Bestemor har bedt for meg! Jeg selv vitner 
ofte om både mamma sine bønner og 
bestemor sine bønner. Og jeg er i dag 
overbevist om at det var en viktig årsak 
til at jeg ble frelst som 15 år gammel. Jeg 
har ikke tall på hvor mange ganger jeg 
har hørt denne setningen, «bestemor har 
bedt». Når Paulus skriver her nevner han 
først Timoteus sin mormor. Det er som om 

roten til hans gudsliv finnes der. Mormor 
har båret denne unge mannen i bønn 
som førte til at han ble en av de viktigste 
medarbeiderne og pastorene som Paulus 
hadde i sitt team. Så viktig var han som 
åndelig leder at Paulus skrev to personlige 
brev til han som er så full av kjærlighet 
og varme at de er noe av det beste og 
viktigste vi har i det nye testamente. Alt 
begynte med bestemor, der var roten til 
denne kjempen av et tre som Timoteus var 
i den første menighet.

Da jeg var i møter i Alta før jul fikk vi be 

Kraften i bestemors bønn
2.Tim.1,5 Jeg husker din oppriktige tro, som først 
bodde i din mormor Lois og i din mor Evnike, og jeg 
er overbevist om at den også bor i deg.
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Av  Ha a k o n  Fa g e r v i k

frelsesbønn med en ung dame som heter Veronica 
i et av møtene. Det var så sterkt og gripende å be 
for henne, og noe av det første hun sa var noe slikt 
«jeg er overbevisst om at jeg har vært beskyttet opp 
i gjennom mitt liv, i alt jeg har gått i gjennom, til 
tross for at jeg ikke har vært troende selv, men fordi 
min bestemor alltid har bedt for meg, og nå ønsker 
jeg også å gi mitt liv til Jesus». Og bestemoren til 
Veronica har jeg kjent i mange år som en av disse 
bønnedamene i Alta. Hun har stadig nevn alle hun 
bærer i bønn, og nå kom et av bønnesvarene.

HVA ER DET MED BESTEMORS BØNN 
Jeg sier ofte til min kone Liv, «tenk om jeg kunne ha 
fått kjenne morsfølelse en gang.» Jeg tror det ligger 
noe helt spesielt her som vi menn ikke får oppleve på 
samme måte som en kvinne og mor. Alle er vi født 
av en mamma, vi har ligget under hennes hjerte i 9 
måneder. Ligget ved hennes bryst i alle fall et år og 
slik skapt den sterkeste kjærlighetsrelasjonen som 
finnes blant mennesker. Derfor tror jeg at både mor 
og bestemor ber på en enda dypere måte og med en 
enda sterkere kjærlighet og omsorgsfølelse enn vi 
menn kan oppleve. Nå er det selvfølgelig forskjellige 
personligheter og opplevelser i alle familier. Men når 
vår Himmelske far skal overbevis sitt folk Israel om 

sin sterke kjærlighet til sine må han bruke mor.

           Jes.49,14-16 

           14 Sion sier: «Herren har forlatt meg, 
           Herren har glemt meg.» 
           15 Kan en kvinne glemme sitt diende barn, 
           en omsorgsfull mor det barnet hun bar? 
           Selv om de skulle glemme, 
           skal ikke jeg glemme deg. 
          16 Se, jeg har tegnet deg i mine hender, 
           dine murer er alltid foran meg.

HVA MED DE SOM HAR BEDT I ÅREVIS 
UTEN Å FÅ SVAR 
Jeg møter veldig ofte bestemødre som har bedt lenge 
og ikke fått noe konkret svar.  Min hilsen til alle disse 
er HOLD UT I BØNN. Jeg tror at Gud i sin godhet 
drar på hjertene når vi ber og vi kan ikke verken 
med ord eller bønner tvinge noen til frelse. Den 
Hellige Ånd må kalle, lokke og dra på mennesker så 
de blir frelt. Men la historien til Bergljot og Veronica 
oppmuntre deg.  Veronica på 35 år har vært under 
bestemors bønn fra hun ble født, tenk hvor mange 
ganger bestemor har tenkt «nytter det å be, jeg ser 
ingen forandring i Veronicas liv». Og så kommer 

bønnesvaret etter tusenvis av bønner og tro til Gud.  
Du bestemor, mamma og pappa som ber la dere 
oppmuntres av Veronica og Bergljots historie.  Det 
nytter å be, så du som ber husk at Gud ikke bare 
hører bønn, men at han er den bønnsvarende Gud.

Bønner var så viktige i 
Veronicas liv og frelseshistorie

« J E G  E R  O V E R B E V I S S T  O M  A T  J E G  H A R  VÆ R T  B E S K Y T T E T  O P P  I  G J E N N O M  M I T T 
L I V,  I  A LT  J E G  H A R  G Å T T  I  G J E N N O M ,  T I L  T R O S S  F O R  A T  J E G  I K K E  H A R  VÆ R T 

T R O E N D E  S E LV,  M E N  F O R D I  M I N  B E S T E M O R  A L LT I D  H A R  B E D T  F O R  M E G ,  O G  N Å 
Ø N S K E R  J E G  O G S Å  Å  G I  M I T T  L I V  T I L  J E S U S »

/UNDERVISNING
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— en uke hvor vi var samlet for å søke Gud inn 
i det nye året. Vi var en god gjeng samlet hver 
dag fra tirsdag til fredag denne første uke i 2023, 
mest på dagtid og også noen kvelder. Noen 
var tilreisende, noen nyankomne ukrainere 
og mest folk fra nærmiljøet og miljøet rundt 
Bønnesenteret. Det var godt å kunne innvie seg 
for Gud og bare bruke tid innfor Han og med 
hverandre med mye takk og lovprisning hvor vi 
bare var opptatt av å velsigne og tilbe Jesus for 
den Han er. Flere ganger søkte vi Gud i stillhet, 
ventet og lyttet til Hans stemme og hjerte. Så 
hadde vi mye tid i forbønn for Bønnesenteret 
og arbeidet vi står i. Noe av det som var ekstra 
sterkt var å samle oss rundt Norgeskartet og 
tenne lys og sette det over plassene som Gud 
viste oss, minnet oss om eller som vi allerede 
hadde på hjertet. Vi hadde også satt av en del 
tid til å ha personlig tid for å bare innvie oss 
for Han, og fikk også be for og med hverandre. 
Det var utrolig fine dager hvor vi merket Gud 
var nær og hvor vi fikk «tune» oss inn på Hans 
hjerte!

Bønn og Fasteuka 
3-6 januar 2023

/LEVANGER

Av  A n d e r s  S k a r p s n o
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Jeg er enormt takknemlig for å få være 
med på å bringe ut Guds hjerte i en liten 
bambushytte sammen med en familie 
som ikke har mulighet å sende barna på 
utdanning uten hjelp. Få være med på 
å døpe 19 mennesker i Stillehavet, og å 
ta imot over 30 unge mennesker som vil 
gi livet sitt til Jesus i et korstog sammen 
med en helt ny generasjon Happy Church 
ungdommer i en fjellandsby utenfor 
Ozamiz. 

Jeg hadde fire møter den siste søndagen. 
Først to Gudstjenester i Fantastiske Happy 
Church, som bobler over av nytt liv, så 
høsttakkefest hos pionerene David og Gayfe 
Capungol,  som har startet menighet i 
Oroqueta. Kirka de bygde er allerede altfor 
liten. Det myldret av mennesker og også 
her var det mange som gav livet sitt til Jesus 
denne søndagen. Det er nesten som en 

drøm! Rett fra Oroqueta, en times kjøring til 
Ungdomsmøte på kvelden i Happy Church. 
Alle stormet frem for å bli bedt for. De ville 
leve helt for Jesus! Masse ungdommer! Og 
Guds Ånd falt! For en dag og for en kveld og 
for en nåde å få være med! 

KONTRASTENE  
Noen få uker senere var jeg tilbake i 
Oroqueta, I mellomtiden hadde både byen 
og kirkebygget deres blitt truffet av 5-6 
meter høyt flomvann fra fjellene. Alt var 
ødelagt. Musikkutstyr og lydutstyr, vegger 
og deler av taket. Den lille leiligheten 
pastorparet bodde i bak kirka var ødelagt 
og klær og utstyr spredd utover og dekket 
av et tykt gjørmelag. 

Likevel, de fikk liv i motorsykkelen sin og 
dro rundt og hjalp folk! Jeg fikk være med 
dem sammen med storpyntet kirke og 

Fra korstog og frelse til 
!omkatastrofer og nødhjelp
Jeg kommer rett fra Filippinene nå. Guds store hjerte favner alle 
sønner og døtre i alle nasjoner!

/ FILIPPINENE

Høsttakkefest 4 desember
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Mange overgav livene sine til Jesus
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festkledde folk 4 desember, og 
jeg fikk være med dem 10 januar 
med spader og trillebår å spa 
ut tonnevis med illeluktende 
gjørme ut av kirka. Fremdeles 
takknemlige! «Tenk om flommen 
hadde kommet om natta når alle 
sov» sa de! «Det ville virkelig vært 
katastrofe”! For en gjeng! 

Det er umulig å bli immun! 
David tok meg med rundt i den 
flomrammede byen. Jeg  ruslet 
rundt og snakket med folk som 
sattutenfor ødelagte hus og 
fikk høre deres historier. Jeg er 
glad for at jeg ble helt ferdig 
på innsiden og jeg er glad for 
atpåkjenningen ikke lammet 
meg, men inspirerte meg til å 
hjelpe! Klart vi skal hjelpe!  

Et pensjonert ektepar oppholdt 
seg i huset de hadde bygget 
ved stranden. Det var tidlig om 

morgenen og de satt og spiste 
frokost som de har gjort alle 
dager i alle år. Plutselig kom 
flommen. Ikke fra sjøen, men 
fra fjellet! Med voldsom kraft slo 
den mot betonghuset og vannet 
begynte å flomme inn gjennom 
huset med stor fart. De kom i 
sjokk og klarte ikke å bevege seg. 
Noen naboer fikk bundet tau 
omkring livet på dem og dratt 
dem ut i tide! Flommen tok hele 
grunnen under huset så det 
knakk. Syv års arbeid ble ødelagt 
på noen minutter. De tilhører en 
av menighetene vi støtter, så jeg 
fikk brukt mer tid med dem og 
bedt for dem. De er sterkt preget, 
men samtidig, troen på Gud gir 
dem både håp og fred. Dagen 
etter var mannen sammen med 
oss og måket tonnevis av våt, 
illeluktende gjørme ut av kirka 
han tilhører. Jeg er dypt imponert 
over disse menneskene. 

Flere byer ble flomrammet 
samtidig med Oroquita. Nettverk 
ER uvurderlig. Happy Church 
i Ozamiz som vi har støttet i 
mange år, var raskt ute med å 

« D E  E R  S T E R K T  P R E G E T,  M E N 
S A M T I D I G ,  T R O E N  P Å  G U D  G I R 
D E M  B Å D E  H Å P  O G  F R E D »

/ FILIPPINENE

Smil tross at alt er ødelagt
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hjelpe flomofre. Det tar en time for 
dem, så er de på plassen! De har 
hjerte og hender, og er nært. Norge 
er 10 000km borte. Ressurser + hjerte 
kalles gavmildhet. Det tar kort tid 
å overføre gavmildhet fra bank til 
bank!Vi får være med og være nære 
gjennom dem! Tusen takk til norske 
givere og tusen takk til hender i 
Happy Church som gir hjelp til de 
som trenger. 

Her er et lite utdrag 
av et brev jeg !kk fra 
en av lederne i Happy 
Church:  
«Kjære pastor Leif, vi takker 
Herren for alt og for dine 
bønner. I dag kom vi nettopp 
fra Happy Church Sumirap 
der flommen er. Vi gav litt ris, 
cangoods, nudler, brød, mat 
og klær til ofrene. Pris Herren 
at kirken vår og medlemmene 
der har det bra foruten en 
familie som ble rammet og 
huset deres ble ødelagt. Og 
faktisk bruker regjeringen 

kirken vår der som evakueringssenter 
for folket. Det er 48 familier med 
barn inne i kirken, og de fleste har 
mistet tingene sine. Selv om de ikke 
er med i Happy Church, får de motta 
velsignelser fra oss. Situasjonen deres 
er veldig vanskelig, selv rismarkene 
deres ble ødelagt. Fortsett å be for 
oss i Misamis Occidental, det regner 
fortsatt... Gud velsigne...” Rico 

NY FLOM I ØSTRE SAMAR!  
Jeg elsker når det er kort veg fra 
katastrofe til handling! For noen 
dager siden ble mange steder i 
Samar på Filippinene rammet av 
store oversvømmelser. Erlend og jeg 
satt og snakket sammen: «Hva kan 
vi gjøre? Vi må gjøre noe!» Deretter 
får jeg være med på et «eventyr» 
Jeg kontaktet mine medarbeidere i 
Norge og meldingen var krystallklar: 
«Ja, vi vil hjelpe!»  På Streetlight-
basen ble det umiddelbar reaksjon. 
Erlend og troppene hans har gjort 
dette før! Raske rådslagningsmøter, 
kontakt med myndighetene. Lister 
over steder som var rammet, og 
behov. Beslutning over hvilket sted 
vi raskest og best kunne hjelpe: 
Landsbyen Old San Augustin kan vi 

komme frem til med bil på ca 40 min. 
De trenger mat, medisiner og klær! 
Alt skjer fort nå! 30-40 mennesker i 
full aksjon. Utstyr bringes på plass 
og innkjøp av ris, boksemat, tepper 
og medisiner ordnes. Klokken tre 
på morgenen starter de. 7 store 
kjeler med ris kokes av gangen 
og pakkes i porsjonspakker. 6500 
pakker ferdigkokt ris! 4 måltider for 
nesten 1000 mennesker! Så kjører 
vi i kolonne til landsbyen. Her har 
lokale myndigheter organisert det 
slik at folk er klare til å ta imot. 
En representant fra hver familie. 
Streetlight-troppene deler ut og 
smilene og takknemligheten fra folket 
gjør jo ikke akkurat dagen tyngre 
for hjelperne som har stått på siden 
forrige natt! … Og, jeg er takknemlig! 
Takknemlig over trofaste givere i 
Norge! Takknemlig for nettverk av 
mennesker med store hjerter, erfaring 
og handlingskraft! Takknemlig for at 
jeg får oppleve at det går an å ha så 
kort vei fra katastrofe til handling!

Av  L e i f  J

Østre Samar
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« S T R E E T L I G H T-
T R O P P E N E  D E L E R 
U T  O G  S M I L E N E  O G 
TA K K N E M L I G H E T E N 
F R A  F O L K E T  G J Ø R  J O 
I K K E  A K K U R A T  D A G E N 
T Y N G R E  F O R  H J E L P E R N E 
S O M  H A R  S TÅ T T  P Å 
S I D E N  F O R R I G E  N A T T ! »

/ FILIPPINENE
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På basen vår 
i Hernani
Det er fantastisk å være sammen med 
barna og ungdommene våre på basen i 
Hernani!

Kristin og jeg fikk bruke en dag sammen 
med dem i et naturlig bassengområde 
lengre nord på øya. Det styrtregna stort 
sett hele tiden, men det tok ikke gleden og 
leken bort. Det var fullt trøkk fra vi kom til 
vi dro!

Mange av disse som har vokst opp på 
basen er utrolig modne og dyktige. Flere 
av dem er musikere og sangere og er med 
i både lovsangsteam og band. Det er bare 
sterkt å være med når de leder i lovsangen, 
om det er på møte, eller i bønnerommet. 
Det er ingen tvil om at våre gode ledere og 
husmødre steller godt med den troppen!

Flere av dem er nå ferdig utdannet og 
mange har fått seg jobb. 

Av  L e i f  J

/ FILIPPINENE
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Vi er med 
på å varme 
ukraina
Sola skinner på epler fra 
zhmerinka og kålrot fra 
Levanger og lokker fram 
smilet på dama her som 
jobber blandt soldater som er 
blitt lemlestet av krigen. Midt 
i alt det triste skinner sola og 
man får glede seg over det 
gode.

/ UKRAINA

2 tonn med gulrot og kålrot fra Levanger lastes på bilen Sola skinner på epler fra Zhmerinka og Kålrot fra Levanger. og 
denne dama som til daglig arbeider blandt soldater som har 
mistet kroppsdeler under krigenJPG
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Jeg elsker når det skjer mange gode 
ting samtidig Nok en semitrailer fylles 
med hjelp fra Levanger til Ukraina. 
Med Gunvald Eikeland i spissen tok 
både norske og Ukrainske hender tak 
! Vår gode nabo, Bent Ingar Fuglu, 
kom med traktoren og løfta opp 
Trondheim sentrum brannstasjon 
sitt gamle 50kw nødaggregat og i 
tillegg sendte han med 2 tonn gulrot 
og kålrot! Det ble lastet 14 mindre 
aggregat og presenninger og ca 1000 
sekker med varme klær mm. Denne 
traileren pluss to fra Nordvestlandet 
har nå ankommet mottaket vårt i 

Zhmerinka/Olegsevika. De lokale 
folka i menigheten med pastor 
Gennadi i spissen har losset. Ikke før 
har de losset før en av menighetens 
folk fyller minibussen sin med hjelp 
og kjører til Bahkmut. Dagen etter 
kommer Vladimir Kuzmych til 
hjelpesendingslageret vårt og fyller 
bilen til neste tur. Den går til Mykolajev 
regionen! For noen uker siden var han 
i en bilulykke og havnet på sykehus! 
Men nå er han i full sving! Han skriver: 
«Nå starter jeg mot Mukolajiv og Apostolovo. 
Denne ganger jeg har bare 10 ovner. Og 
resten av bilen er fylt med generatorer, 

presenninger, varme klær, dyner, epler ( fra 
Luba i Zhmerinka), gulrot, kålrot og andre 
ting. Ønsker forbønn!» Jeg er altså så 
takknemlig for den mannen og hans 
familie! Så er det enormt inspirerende 
å se at ting som ble sendt fra Norge 
for bare noen få uker siden, allerede 
fordeles ut til de som trenger det! 
Varmer både mottakere og givere!

DET FINNES IKKE FRYKT I 
KJÆRLIGHETEN

Vi får være «hands on» i Ukraina 
gjennom våre fantastiske 

medarbeidere! Ruslan Tsehmeister 
i aksjon ustanselig. Han har akkurat 
mistet to av sine samarbeids-partnere 
i øst. Men han stopper ikke. Han fyller 
bilen med generatorer og klær og 
ovner og drar til Zaporizhzhia. Han 
har akkurat vært i Bakhmut. Han sier 
det er helt forferdelig der. De fleste 
husene er ødelagt, folk bor i kjellere. 
Sivile dør av russisk bombing. Vi delte 
ut mat og klær og ba for folk ! Han 
skriver : «Vi takker Gud for at han 
reddet oss, da et prosjektil fra en tanks 
falt veldig nær oss.»
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«Overvinn det onde med det gode» 
står det i Bibelen. Denne gjengen her 
«gønner» på med godt! Jeg takker Gud 
for dem!

Og ovner deles ut flere steder i Ukraina 
nå ettersom et velprøvd nettverk vokser. 
Her er det noen baptister som er i 
sving. En monterer to ovner nå for to 
eldre damer i Lviv som har problemer 
med både strøm og gass. Sist Vladimir 
var i Donetsk fikk de satt fra seg noen 
ovner i Kramatorsk. De tenkte seg 
videre til Bahkmut, men der var det så 
harde kamper at de ikke fikk tillatelse 

til å dra inn. For noen dager siden kom 
det to menn fra en baptistmenighet i 
Bahkmut. De hentet ovner i Kramatorsk 
og tok med seg tilbake. Disse har stort 
hjerte for å hjelpe de som trenger 
det mest. Bahkmut er by som stadig 
er under beskytning og som er mye 
ødelagt! Jeg berøres av den uredde 
omsorgen de viser Her er en av ovnene 
de monterte i Bahkmut.

KLAR FOR NYE 
UTFORDRINGER! 
I årevis tjente dette 50kw 
store strømaggregatet som 

«nødstrømkilde»for Trondheim 
sentrum gamle hoved brannstasjon. 
Nå skal det tjene barneavdelingen på 
Mykolaiv city central hospital #1. i 
Lviv regionen, og sikre strømtilførsel 
i en region som er hardt rammet av 
strømmangel på grunn av krigen!

Det har stått på lageret til JV 
Demolering, et firma som min 
mellomste sønn, Øystein, er med 
og driver. De demonterte det når de 
hadde oppdrag i forbindelse med 
at hovedbrannstasjonen ble flyttet. 
Jeg spurte han en dag: «si fra hvis du 

kommer over strømaggregater !» ja vi 
har et stort som har stått på lageret vårt 
en stund ! Dere kan få det !» svarte han! 
Nå er det allerede i drift på sykehuset.

Kan det bli liv igjen i denne byen 
tenkte jeg 26 oktober, når vi rulla inn 
i Osokorivka. Rene spøkelsesbyen. 
Ødelagt og bombet i stykker. Vladimir 
fant frem et mikrofonstativ og et 
notestativ og stod og sang «O store 
Gud» for full hals inne i den ødelagte 
Pinsekirka når vi rusla inn for å se. 
Jeg tenkte når jeg så ødeleggelsene: 
"Forferdelig! Her blir det nok ikke mer 

/ UKRAINA
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aktivitet" Noen uker senere hadde Vladimir møte i 
den Kirka! 60-70 Mennesker kom. Noen kom for mat, 
og noen kom for mat og møte. De som kom for mat 
fikk mat og de som kom for møte og mat fikk begge 
deler. "Folk hjelper hverandre her" sier Vladimir. 
De rydder både hjemme og rundt om i byen! Disse 
Ukrainerne altså ! Bare å ta av seg hatten!

EN AV OVNPRODUSENTENE HAR SVEISET 
FAST SANNHETEN PÅ OVNENE: VI STÅR 
SAMMEN MED UKRAINA 

SYKEHUSSENGER FRA KRISTIANSAND 
Våre venner i bruktbutikken «Hjelperen» har samlet, 
våre venner i menighetsnettverket «Brødhuset « i 
Kryivij Rih mottar og leverer til byens største sykehus 
! Her er det masse sårede soldater og masse behov 
! Jeg er så stolt og glad for de forskjellige kirker vi 
får stå sammen med mange steder i Ukraina! Så 
imponert over mot , hjerte og innsats !

Bønn og Ånd og enkelhet er noe av DNA et i Nordic.  
Vi får stå som forundrede Guds tjenere i alle 
disse nasjonene vi arbeider og være med på Guds 
fantastiske gjerning. Midt i alle utfordringer får vi 
også ha øynene rettet på Han. Han ER svaret også 
når vi ikke HAR svaret. Han ER liv og lys i situasjoner 
der det overhodet ikke er lys å se.

Av  L e i f  J
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" F O L K  H J E L P E R 
H V E R A N D R E  H E R " 
S I E R  V L A D I M I R . 
D E  R Y D D E R  B Å D E 
H J E M M E  O G  R U N D T 
O M  I  B Y E N !

/ UKRAINA
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ØNSKER DU FORBØNN? TA KONTAKT!

 74 09 51 51  forbonn@nordicmission.org  www.nordicmission.org

S e i e r s ra p p o r t e r  f ra  f o rb ø n n s t j e n e s t e n

GUD SVARER BØNN!

Mann strevde med despresjon, 
søkte forbønn og kan rapportere 
at det går så mye bedre nå og at 

ting har løst seg. 

Glad kvinne forteller at hundens øyebetennelse ble 
helt bra etter forbønn!

Kvinne med komplikasjoner fra en nyretransplantasjon 
ble helt frisk etter forbønn. 
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REISERUTE

17.-26. 
FEB

Jordan/ Israel 
MISJONSREISE Haakon Fagervik

28. FEB - 
3. MARS

Levanger 
LEDERDAGER, 
BØNNESENTERET

Haakon Fagervik

3.-5. MAR
Arna 
BØNNEHELG
ARNA MISJONSMENIGHET

Haakon Fagervik

10.-12. 
MAR

Hedalen 
BØNNEKONFERANSE, 
SOLHEIMEN 
KONFERANSESENTER

Haakon Fagervik

17.-19. 
MAR

Hauge i Dalane 
BØNNEHELG Haakon Fagervik

23.-26. 
MAR

Bindal og Sømna  
MØTEDAGER Haakon Fagervik

30. MARS 
-02. APR

Lakselv 
PÅSKEKONFERANSER, 
KARALAKS LEIRSTED

Haakon Fagervik
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